
UCHWAŁA NR III/17/2019
RADY GMINY BOJSZOWY
z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz.994 ze zm.)  oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.)

Rada Gminy Bojszowy uchwala:
§ 1. 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 14.01.2019 r. 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, Rada Gminy Bojszowy uznaje się za niewłaściwą do 
rozpatrzenia skargi z 26.10.2018 r.

2. Skargę, o której mowa w ust. 1, przekazuje się Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego 
w Bieruniu, jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały, 
na adres wskazany w skardze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor

Id: 76C689BC-4A27-475A-9A0E-837F3D89D03C. Podpisany Strona 1



Id: 76C689BC-4A27-475A-9A0E-837F3D89D03C. Podpisany Strona 1



Id: 76C689BC-4A27-475A-9A0E-837F3D89D03C. Podpisany Strona 2




